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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
09.05.2024 - 9:16 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:20.09 332
2. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 1:22.14 308
3. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 1:24.66 281
4. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 1:28.44 246
5. KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 1:29.25 240
6. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:29.42 238
7. KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 1:29.86 235
8. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 1:32.61 214
9. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 1:36.48 190

10. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.55 183
11. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:43.46 154
12. OLAS Julia 12 UKS SP-149 Łódź 1:47.80 136

13 lat

1. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:16.49 381
2. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:16.97 374
3. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:21.46 315
4. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:25.60 272
5. FIRLIT Lena 11 UKS SP-149 Łódź 1:25.90 269
6. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:26.58 263
7. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:29.43 238
8. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:30.76 228
9. KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 1:32.06 218

10. GRZYBOWSKA Alicja 11 MKS Trójka Łódź 1:33.84 206
11. WÓLKIEWICZ Julia 11 EKS Skra Bełchatów 1:36.71 188
12. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.04 170

14 lat

1. SAVCHUK Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:13.25 434
2. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:14.30 416
3. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.74 409
4. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:17.49 367
5. PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.51 366
6. GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:18.93 347
7. MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS Nawa Skierniewice 1:21.86 311

15 lat

1. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 1:10.15 494
2. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:25.37 274

16 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:04.68 631
2. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.73 462
3. TRAFALSKA Antonina 08 UKS 190 Łódź 1:12.29 452
4. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:12.89 440
5. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:13.20 435
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy

Open

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 1:04.68 631
2. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:05.38 611
3. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 1:10.15 494
4. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.73 462
5. TRAFALSKA Antonina 08 UKS 190 Łódź 1:12.29 452
6. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:12.89 440
7. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:13.20 435
8. SAVCHUK Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:13.25 434
9. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:14.30 416

10. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.74 409
11. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:16.49 381
12. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:16.97 374
13. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:17.49 367
14. PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:17.51 366
15. GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:18.93 347
16. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:20.09 332
17. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:21.46 315
18. MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS Nawa Skierniewice 1:21.86 311
19. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 1:22.14 308
20. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 1:24.66 281
21. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:25.37 274
22. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:25.60 272
23. FIRLIT Lena 11 UKS SP-149 Łódź 1:25.90 269
24. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:26.58 263
25. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 1:28.44 246
26. KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 1:29.25 240
27. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:29.42 238
28. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:29.43 238
29. KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 1:29.86 235
30. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:30.76 228
31. KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 1:32.06 218
32. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 1:32.61 214
33. GRZYBOWSKA Alicja 11 MKS Trójka Łódź 1:33.84 206
34. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 1:36.48 190
35. WÓLKIEWICZ Julia 11 EKS Skra Bełchatów 1:36.71 188
36. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.55 183
37. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.04 170
38. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:43.46 154
39. OLAS Julia 12 UKS SP-149 Łódź 1:47.80 136


